АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 мая 2025 года                              № 38                                 п. Роговский

«О внесении изменений в постановление Администрации Роговского сельского поселения от 07.12.2018 № 180 «Об утверждении муниципальной программы Роговского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для управления муниципальными финансами»

В соответствии с постановлением Администрации Роговского сельского поселения от 17.07.2024 № 76 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Роговского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Роговского сельского поселения от 07.12.2018 № 180 «Об утверждении муниципальной программы Роговского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для управления муниципальными финансами» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Роговского сельского поселения                                          Т.С. Вартанян

	    Приложение
		к постановлению
	         Администрации Роговского
	               сельского поселения
	                  от 16.05.2025 № 38

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Роговского сельского поселения от 07.12.2018 № 180 «Об утверждении муниципальной программы Роговского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для управления муниципальными финансами»

В приложении № 1:
1. В паспорте муниципальной программы Роговского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для управления муниципальными финансами» пункт 5 изложить в следующей редакции:
	«Объем финансового
обеспечения за весь период реализации
[bookmark: _GoBack]
	этап I: 426,2 тыс. рублей;
этап II: 271,0 тыс. рублей».

 1.1.  Подраздел 4 изложить в следующей редакции:
«4. Финансовое обеспечение муниципальной программы
	№п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента/источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации, тыс. рублей

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»,
всего, в том числе:
	93,6
	88,7
	88,7
	271,0

	Безвозмездные поступления, в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	93,6
	88,7
	88,7
	271,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Осуществление внешнего муниципального финансового контроля» (всего), в том числе:
	48,4
	45,8
	45,8
	140,0

	Безвозмездные поступления, в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	48,4
	45,8
	45,8
	140,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля» (всего), в том числе:
	45,2
	42,9
	42,9
	131,0

	Безвозмездные поступления, в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	45,2
	42,9
	42,9
	131,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	»

2.  Подраздел 5 Паспорта комплекса процессных мероприятий «Осуществление внешнего муниципального финансового контроля» изложить в следующей редакции:
«5. Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятия (результата) источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Осуществление внешнего муниципального финансового контроля (всего), в том числе:
	х
	48,4
	45,8
	45,8
	140,0

	Безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федерального бюджета
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областного бюджета
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства местного бюджета

	48,4
	45,8
	45,8
	140,0

	Внебюджетные источники
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	»

3.  Подраздел 5 Паспорта комплекса процессных мероприятий «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля» изложить в следующей редакции:
«5. Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятия (результата) источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля (всего), в том числе:
	х
	45,2
	42,9
	42,9
	131,0

	Безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федерального бюджета
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областного бюджета
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства местного бюджета

	45,2
	42,9
	42,9
	131,0

	Внебюджетные источники
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	»